Izpildītāji šīs Vienošanās ietvaros apņemas nodrošināt Pasūtītājam ēdināšanas pakalpojumu 
(turpmāk – Pakalpojumu) saskaņā ar Vienošanās 1.pielikumā norādītajiem ēdienkartēm un 
cenām. 

2. Vienošanās summa un norēķinu kārt ība 
2.1. Vienošanās kopējā summa ir EUR 41000,00 (četrdesmit viens tūkstotis euro, 00 centi), 
neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (PVN), un PVN saskaņā ar spēkā esošo nodokļa likmi. 
Apmaksa tiek veikta atsevišķi par katru Līgumu. Visu Vienošanās ietvaros noslēgto Līgumu 

kopējā summa nevar pārsniegt šajā punktā norādīto summu.